
ENEA PAŁUKI TOUR 2022

VI Ogólnopolski Wyścig Kolarski ENEA PAŁUKI TOUR 2022

 

4 września 2022 r. do Żnina zjadą miłośnicy dwóch kółek – jedni, aby walczyć o miejsce na podium w
kolarskich wyścigach, inni – aby kibicować zawodowcom i wysportowanym amatorom. Dla przybyłych
na teren Cukrowni Żnin mieszkańców i turystów organizatorzy przygotowali szereg atrakcji – na
najmłodszych czekać będzie rodzinna strefa zabaw ENEA, a tam eksperymenty naukowe dla dzieci,
fotobudka blender bike (rower stacjonarny, na którym można samodzielnie stworzyć koktajl dzięki
pedałowaniu). Natomiast wszyscy zapewne z zapartym tchem obejrzą występ Luvadance
Cheerleaders. Relacje z wydarzenia będzie można śledzić na żywo na kanałach społecznościowych
ENEA PAŁUKI TOUR oraz na antenie Wasze Radio FM i Radio Żnin FM.

 

W ramach VI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego odbędzie się:

Wyścig kolarski ENEA PAŁUKI TOUR 2022 na dystansie 64 km (zgłoszony udział 461 zawodników1.
powyżej 16 roku życia),
Rodzinny Raj Rowerowy KIDS TOUR 2022 na dystansie ok. 12 km (zgłoszony udział  50 dzieci z2.
opiekunami).

 

Więcej informacji: www.palukitour.znin.pl oraz na profilu wydarzenia na FB

 

PROGRAM

10.00 Start Rodzinnego Rajdu Rowerowego KIDS TOUR 2022

11.00 Otwarcie Strefy zabaw dla dzieci ENEA

12.00 Start wyścigu kolarskiego ENEA PAŁUKI TOUR  2022

15:00 Ceremonia wręczenia nagród

 

 

https://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/enea-paluki-tour-2022
http://www.palukitour.znin.pl/


Start i meta wyścigu zlokalizowane zostaną w Żninie, przy ulicy Klemensa Janickiego. Baza
wydarzenia znajdować się będzie na terenie Cukrowni Żnin.
Zachęcamy do kibicowania. Pierwsi zawodnicy na mecie pojawią się zapewne ok. godz. 13.30.
 

Organizatorem VI Ogólnopolskiego Wyścigu Kolarskiego ENEA PAŁUKI TOUR 2022 jest Lokalna
Organizacja Turystyczna PAŁUKI we współpracy z Powiatem Żnińskim, Gminą Żnin, Cukrownią Żnin i
stowarzyszeniem ByeArches. Sponsorem tytularnym wydarzenia jest ENEA S.A.
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